2024年 11月 12日
各  位

会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

          代表者名 代表取締役社長執行役員兼COO 成瀬 功一郎

        コード番号 3205 （東証スタンダード・名証プレミア)

      問合せ先 取締役上席執行役員 白子田 圭一

                                                ( TEL：03－3257－5022 )

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期第２四半期連結会計期間（2024 年 7 月 1 日～2024 年 9 月 30 日）において、下記の

とおり特別利益を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社の連結子会社である株式会社ダイドーフォワードは、小田原の商業施設ダイナシティに隣接するオフィスビル

のテナント退去にともない、ビルの解体工事を実施しその工事が完了いたしました。当該オフィスビルに入居してい

たテナントから原状回復工事費用相当額等を預かっておりましたが、工事を実施する業者が変更となったことなどか

ら、当初想定していた費用と比較して低額で工事を完了することができたため、その差額分 131 百万円を預り金取

崩益として特別利益に計上いたしました。

当該特別利益の計上は、2024 年８月８日開示の業績予想に織り込み済みです。

今後、業績に重大な影響を与える事象が生じた際は、速やかにお知らせする予定です。

                                            以上